
Číslo smlouvy kupujícího: JS/0345/2018/VIS
Číslo smlouvy prodávajícího:

1/3

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

mezi těmito smluvními stranami

amethyst.cz, s.r.o.
sídlem: Lámař 41/12, Koblov, 711 00 Ostrava
zastoupený: Ing. Pavlem Buchtou, jednatelem
IČO: 25904540
DIČ: CZ25904540
bank. spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26053
(dále jen „prodávající“)

a

Město Valašské Meziříčí
sídlem: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387
bank. spojení: Komerční banka a. s., pobočka Valašské Meziříčí
číslo účtu:
zastoupené: , vedoucím Oddělení vnitřního informačního systému
Osoba pověřená jednat ve věcech technických:

(dále jen „kupující“)

1. PREAMBULE

Prodávající prohlašuje, že je autorizovaným prodejcem a zajišťuje autorizovaný servis pro výrobky
značky Konica Minolta a že jeho pracovníci jsou odborně způsobilí k provádění oprav a údržby
tiskáren a kopírek této značky.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 1 ks nového nepoužitého barevného multifunkčního
kopírovacího stroje, typ Konica Minolta bizhub C308, včetně oboustranného podavače originálu,
podstolku, spotřebního materiálu a licence pro OCR skenovaní ScanFlow, a 1 ks nového
nepoužitého barevného multifunkčního kopírovacího stroje, typ Konica Minolta bizhub C227,
včetně oboustranného podavače originálu, podstolku, spotřebního materiálu a licence pro OCR
skenovaní ScanFlow, (dále jen „předmět smlouvy“) a kupující se zavazuje za předmět smlouvy
zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v čl. 5 této smlouvy.

2.2. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem uhrazení kupní ceny.

3. DODACÍ PODMÍNKY

3.1. Místem plnění je Valašské Meziříčí – MěÚ Valašské Meziříčí - Soudní 1221, 757 01 Valašské
Meziříčí (v případě barevného multifunkčního kopírovacího stroje, typ Konica Minolta bizhub

C227 specifikovaného v čl. 2.1. této smlouvy) a MěÚ Valašské Meziříčí – Komenského 169, 757
01 Valašské Meziříčí (barevného multifunkčního kopírovacího stroje, typ Konica Minolta bizhub
C308 specifikovaného v čl. 2.1. této smlouvy).



       Číslo smlouvy kupujícího:   JS/0345/2018/VIS 
Číslo smlouvy prodávajícího:  

 

2/3 
 

3.2. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy nejpozději do 21 dnů ode dne podpisu této 
smlouvy.  

3.3. Za nedodržení termínu dodání předmětu smlouvy se stanovuje sankce ve výši 0,05 % z ceny 
nedodaného zboží za každý den prodlení. V případě prodlení s dodávkou předmětu smlouvy 
delší než 15 dnů je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit. 

 

4. ODPOVĚDNOST ZA VADY 

4.1. Prodávající garantuje, že předmět smlouvy plně odpovídá technickým a jakostním podmínkám 
dle požadavků kupujícího a splňuje vlastnosti stanovené platnými technickými a právními 
normami.  

4.2. Prodávající poskytuje na předmět smlouvy záruku za jakost v délce 24 měsíců.  

4.3. Záruční doba začíná běžet ode dne dodání předmětu smlouvy. Záruční doba neběží po dobu, po 
kterou kupující nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho vady. 

4.4. Prodávající zajistí v případě reklamace opravu předmětu smlouvy u kupujícího, v případě 
neodstranění vady na místě prodávající zajistí odvoz a dovoz předmětu smlouvy či jeho části pro 
provedení opravy na vlastní náklady.  

4.5. Prodávající se zavazuje nastoupit na odstranění vady předmětu smlouvy) do 24 hodin v pracovní 
dny od obdržení reklamace formou e-mailové zprávy od kupujícího. Pokud prodávající 
neodstraní vadu předmětu smlouvy do 5 pracovních dnů od obdržení reklamace, má kupující 
právo nechat vadu předmětu smlouvy odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího a 
požadovat po prodávajícím uhrazení smluvní pokuty ve výši 500 Kč za každý pracovní den 
prodlení.  

 

5. KUPNÍ CENA 

5.1. Kupní cena barevného multifunkčního kopírovacího stroje, typ Konica Minolta bizhub C308 
specifikovaného v čl. 2.1. této smlouvy, byla stanovena prodávajícím ve výši: 

 Cena bez DPH 54 900,- Kč 

 DPH 21%  11 529,- Kč 

 Cena vč. DPH 66 429,- Kč 

5.2. Kupní cena barevného multifunkčního kopírovacího stroje, typ Konica Minolta bizhub C227 
specifikovaného v čl. 2.1. této smlouvy, byla stanovena prodávajícím ve výši: 

 Cena bez DPH 35 500,- Kč  

 DPH 21%  7 455,- Kč 

 Cena vč. DPH 42 955,- Kč 

5.3. Výše uvedené kupní ceny zahrnují veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním předmětu 
smlouvy, tedy i náklady na dopravu na místo plnění, uvedení do provozu, včetně potřebného 
spotřebního a technického materiálu nutného k uvedení do provozu, zaškolení obsluhy a 
uživatelů, instalaci ovládače tiskárny vždy alespoň na 1 PC a integraci obou kopírovacích strojů 
do stávajícího serveru ScanFlow.  Kupní ceny jsou stanoveny jako smluvní, nejvýše přípustné a 
konečné. Součástí kupních cen je i přiměřený zisk prodávajícího. 

 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Kupující neposkytne prodávajícímu finanční zálohu na dodání předmětu smlouvy. 

6.2. Kupující uhradí kupní cenu za předmět smlouvy po uskutečnění jeho dodávky na místo plnění a 



Číslo smlouvy kupujícího: JS/0345/2018/VIS
Číslo smlouvy prodávajícího:

3/3

po jejich řádném převzetí kupujícím, a to na základě daňového dokladu (faktury) vystavené
prodávajícím se splatností 21 dnů od data doručení faktury kupujícímu.

6.3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy,
zejména zákonem o dani z přidané hodnoty. Pokud nebude mít náležitosti dle výše uvedeného
zákona, může jej kupující vrátit zpět prodávajícímu k doplnění nebo novému vyhotovení. Nová
lhůta splatnosti pak začíná ode dne doručení opraveného a doplněného daňového dokladu
(faktury) kupujícímu.

6.4. Kupující je povinen v případě prodlení s placením kupní ceny zaplatit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1.Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

7.2.Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů
uvedených v této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města Valašské
Meziříčí, v informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a
dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná
část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou.

7.3. Kupující potvrzuje, že uzavření této smlouvy je v pravomoci vedoucího Oddělení vnitřního
informačního systému MěÚ Valašské Meziříčí na základě pověření Rady města ze dne
20.12.2016 pod bodem R 58/38/5.

7.4.Finanční prostředky na úhradu předmětu smlouvy byly schváleny Zastupitelstvem města Valašské
Meziříčí dne 25. 1. 2018 pod bodem Z 26/03. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a byly splněny všechny
podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem (§41).

7.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 stejnopisy a prodávající 1
stejnopis.

7.6.Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva zachycuje obsah jejich ujednání a smluvní strany
tak určují obsah této smlouvy. Obě smluvní strany považují podpisem této smlouvy tuto za
uzavřenou. Pokud smluvní strany ve skutečnosti neujednaly jakoukoliv náležitost, již měly ve
smlouvě ujednat, hledí se na projev jejich vůle jako na uzavřenou smlouvu, neboť obě smluvní
strany výslovně prohlašují, že by tuto smlouvu uzavřely i bez ujednání této náležitosti. Dosažení
shody o jakékoliv náležitosti, která není obsahem této smlouvy, není pro žádnou smluvní stranu
předpokladem uzavření smlouvy.

7.7.Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho,
že obsahuje jejich pravou a ničím neomezenou vůli, připojují svoje podpisy.

V Ostravě dne ……………….. Ve Valašském Meziříčí dne ……………………

…………………………………………. ………………………………………….
amethyst.cz, s.r.o. Město Valašské Meziříčí

Ing. Pavel Buchta, jednatel vedoucí Oddělení
-prodávající- vnitřního informačního systému

-kupující-


